
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 516

č.j. 22482/24/SÚSPK-P email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

Hodnotitelé:
č. funkce - posouzení zástupce

1
otevírání, hodnocení, základní a 

profesní způsobilost
SÚSPK

2
technická kvalifikace, technické 

podmínky, MNNC
SÚSPK

3
otevírání, hodnocení, základní a 

profesní způsobilost
SÚSPK

Přizvané osoby:
č. zástupce

Seznam hodnocených nabídek:

číslo 

nabídky

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo

nabídková cena v Kč 

bez DPH / délka doby 

provádění díla

1 NE 26342812

Společnost EV. Č. 11747-

1: SNP + Pontex

Vedoucí společník: Silnice 

Nepomuk s.r.o., 

Společník: Pontex, spol. s 

r.o.

U Pošty 513, 33501 Nepomuk
 39 500 000,00 Kč / 

20 měsíců 

2 NE 5568714 JSF stavební s.r.o. 
Bystřice nad Úhlavou 20, 340 22 

Nýrsko

 21 870 000,00 Kč / 

19 měsíců 

3 NE 17331099

Společnost: Most ev.č. 

11747-1 sádky Prádlo"

Společník 1 - MI Roads 

a.s., 

Společník 2 - M4 Road 

Design s.r.o.

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 

Praha 8

 28 694 850,00 Kč / 

20 měsíců 

4 NE 45274924 EUROVIA CZ, a.s.
U Michelského lesa 1581/2, Michle, 

140 00 Praha 4 

 21 999 999,00 Kč / 

18 měsíců 

jméno a příjmení

Ludmila Kvardová

Zpráva o hodnocení nabídek dle § 119 ZZVZ

Ing. Martina Tyrová

Ladislav Zábranský

jméno a příjmení

P24V00000084

Ing. Martina Tyrová

martina.tyrova@suspk.eu

Předmětem plnění veřejné zakázky je v obecné rovině zpracování projektové 

dokumentace DÚR, DSP, PDPS, PSPS, včetně zajištění pravomocného rozhodnutí o 

umístění stavby, zajištění pravomocného rozhodnutí o povolení stavby, zajištění 

kolaudačního souhlasu, odstranění stávajícího mostu ev.č. 11747-1 sádky Prádlo a 

stavba nového mostu.

dosud není (ZPŘ)

Most ev.č. 11747-1 sádky Prádlo 
Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 22 000 000,00 Kč

zjednodušené podlimitní řízeníZadávací řízení:

Předmět plnění VZ:

1/3



Popis hodnocení:

číslo 

nabídky

malý či 

střední 

podnik

účastník zadávacího 

řízení

Body za nabídkovou cenu 

(80 %)
Body za dobu realizace díla (20 %)

Body celkem (dle váhy 

hodnotících kritérií)

1 NE

Společnost EV. Č. 

11747-1: SNP + 

Pontex

Vedoucí společník: 

Silnice Nepomuk 

s.r.o., 

Společník: Pontex, 

spol. s r.o.

44,29 18 62,29

2 NE JSF stavební s.r.o. 80,00 18,95 98,95

3 NE

Společnost: Most 

ev.č. 11747-1 sádky 

Prádlo"

Společník 1 - MI 

Roads a.s., 

Společník 2 - M4 

Road Design s.r.o.

60,97 18 78,97

4 NE
EUROVIA CZ, a.s.

79,53 20,00 99,53

Body / kritéria

Hodnotícím kritériem  je ekonomická výhodnost nabídky, přičemž je hodnocena podle: 

a) výše nabídkové ceny (váha 80 %) a 

b) doba provádění díla v měsících (váha 20 %)

Nabídka Účastníků je hodnocena pomocí bodů na bodové stupnici 0 až 100, které jsou ke každému dílčímu kritériu

přidělovány podle následujících pravidel:

Nejprve je hodnoceno dílčí kritérium výše Nabídkové ceny. Výše Nabídkové ceny je hodnocena v číselné hodnotě v Kč bez

daně z přidané hodnoty. Nabídce s nejnižší Nabídkovou cenou z hodnocených nabídek je přiřazeno 100 bodů, nabídce s

vyšší celkovou Nabídkovou cenou potom počet bodů, který odpovídá vzorci:

Výše nejnižší Nabídkové ceny ze všech nabídek x 100 : Výše hodnocené Nabídkové ceny 

Takto získaný počet bodů je vynásoben koeficientem 0,8 (váha hodnotícího kritéria) a následně matematicky zaokrouhlen

na dvě desetinná místa.

Následně je hodnoceno dílčí kritérium délka Doby provádění Díla. Každé Nabídce je přiřazen počet bodů, který odpovídá

vzorci:

Nejkratší nabídková doba provádění Díla  x 100 : Doba provádění Díla hodnocené Nabídky

Takto získaný počet bodů bude vynásoben koeficientem 0,2 (váha hodnotícího kritéria) a následně matematicky

zaokrouhlen na dvě desetinná místa. 

Celkový počet získaných bodů je dán součtem počtu bodů získaných dle čl. 29.3. Zadávací dokumentace v obou dílčích

kritériích, tj. celkový počet získaných bodů = C x 0,8 + D x 0,2. 

2/3



Výsledek hodnocení:

pořadí po 

hodnocení

malý či 

střední 

podnik

účastník zadávacího 

řízení

Body za nabídkovou cenu 

(80 %)
Body za dobu realizace díla (20 %)

1 NE
EUROVIA CZ, a.s.

79,53 20,00 99,53

2 NE
JSF stavební s.r.o. 

80,00 18,95 98,95

3 NE

Společnost: Most 

ev.č. 11747-1 sádky 

Prádlo"

Společník 1 - MI 

Roads a.s., 

Společník 2 - M4 

Road Design s.r.o.

60,97 18 78,97

4 NE

Společnost EV. Č. 

11747-1: SNP + 

Pontex

Vedoucí společník: 

Silnice Nepomuk 

s.r.o., 

Společník: Pontex, 

spol. s r.o.

44,29 18 62,29

Na základě hodnocení dle hodnotícího kritéria bude dále posuzována následující nabídka:

pořadí po 

hodnocení

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo

nabídková cena v Kč 

bez DPH / délka doby 

provádění díla

1 NE 45274924 EUROVIA CZ, a.s.
U Michelského lesa 1581/2, Michle, 

140 00 Praha 4 

 21 999 999,00 Kč / 

18 měsíců 

Hodnotitelé:
č.

1

2

3

Body celkem (dle váhy 

hodnotících kritérií)

Ludmila Kvardová

Ladislav Zábranský

jméno a příjmení

Ing. Martina Tyrová

elektronický podpis

3/3


		2024-04-25T14:43:33+0200
	Martina Tyrová


		2024-04-25T15:00:42+0200
	Ladislav Zábranský


		2024-04-26T08:32:59+0200
	Ludmila Kvardová




